banco de preços do Tribunal de Contas do Estado de Minas Gerais – TCE-MG, em atendimento aos 
municípios integrantes do consórcio, RATIFICO e HOMOLOGO o objeto em favor da empresa MEDH 
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 18.917.657/0001-83, pelo valor 
Global de R$ 1.300.000,00 (um milhão e trezentos mil reais) e em consequência, fica convocada a 
proponente, para assinatura do instrumento de contrato ou documento equivalente, nos termos da Lei 
14.133/2021 e Lei 14.770/2023. 

Publique-se. 

Tocantins – MG, 08 de abril de 2025.